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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav, nedkølingsmetoder og måling af centurm-temperatur
er gennemgået, kassering af evt. rester der har været serveret
og procedurer ved børne-personale i køkken samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: visuel rengøringskontrol af køkken med diverse
udstyr, køleskabe og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold af måleudstyr og bordflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og dokumentation stikprøvevis
fra nov. 2015 til d.d.; varemodtagelse, køleopbevaring,
opvarmning og nedkøling. Dog vejledt om at dokumentere
korrekt aflæst temperatur og klokkeslet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret
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oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat,
vil virksomheden blive orienteret herom.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 %, bronze er overholdt. Kontrolleret udfra; forekomst af økologiske fødevarer og balanceopgørelse
imellem indkøb af konventionelle -og økologiske fødevarer samt anprisning med bronze-mærke, ingen
anmærkninger. Dog vejledt udregningsmetode ved ved indkøb fra forekellige leverandører, eks. faktura fra en
virksomhed overføres data i kilo, bonner fra supermarked overføres et andet tal(stemmer ikke overens med
kilo-angivelse), samt regler for hvilke fødevarer der kan placeres i kolonnen: ikke omfattet. Ansvarlig for økologi
regnskab er ikke til stede d.d. Læs evt. mere om økologireglerne på www.fvst.dk


